
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 01/2552

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะศิลปศาสตร์

ด้วย นางศศธิร สุวรรณเทพ ไตค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดคีณะศิลปศาสตร์

ในวันที่ 18 มกราคม 2552

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543

และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบคับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุม

ครั้งที่ 119 วันที่ 9 มกราคม 2552 จึงแต่งตั้งใหนางสาวพรนภิส ดาราสว่าง พนักงานของมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดสายวิชาภาษา คณะศิลปศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะศิลปศาสตร์

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 19 มกราคม 2552 ถึงวันที่ 18 มกราคม 2556

สั่ง ณ วันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2552

(นายทองฉตร หงสล์ดารมย์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


